     Přejít k obsahu | Přejít k hlavnímu menu | Přejít k vyhledávání 
         Městské divadlo Mladá Boleslav
  
  Menu 
 
   	  Úvod  
	  Program  
	  Aktuality  
	  Repertoár  
	  Lidé  
	  Předplatné  
	  Partneři  
	  O divadle  
	  Kontakt  

 
 
 
 
 	Rok na vsi
A. a V. Mrštíkové - M. Krobot

Dramatizace jednoho z nejlepších děl české klasiky.

Detail inscenace





	Letní divadelní Sychrov 2024

Detail inscenace





	Kytice
Karel Jaromír Erben

Dramatizace jednoho z nejkrásnějších děl české literatury.

Detail inscenace





	Splašené nůžky
Paul Pörtner

Detektivní komedie, ve které rozhodnete, kdo bude vrahem.

Detail inscenace





	Jméno
Matthieu Delaporte - Alexandre de La Patellière

Současná komedie, která poškádlí vaše bránice.

Detail inscenace





	Co to píšeš, miláčku
Jean-Francois Cros

Manželka slavného spisovatele pojme podezření, kdo je ženskou inspirací jeho nového románu.

Detail inscenace





	Společenstvo vlastníků
Jiří Havelka

Oceňovaná česká komedie ze života jednoho společenstva vlastníků bytových jednotek.

Detail inscenace





	Enigmatické variace aneb Láska až za hrob
Éric-Emmanuel Schmitt

Psychologická detektivka plná záhad ze života dvou mužů.

Detail inscenace





	Pan Kaplan má třídu rád
Leo Rosten - Miroslav Hanuš

Divadelní adaptace známé humoristické knihy o záludnostech studia i výuky cizí řeči.

Detail inscenace





	Králova řeč
David Seidler

Strhující skutečný příběh z prostředí britské královské rodiny.

Detail inscenace





	Porcie Coughlanová
Marina Carr

Tajuplné rodinné drama z irského venkova.

Detail inscenace





	Hotel mezi dvěma světy
Éric-Emmanuel Schmitt

Mysteriózní komedie o životě, o smrti a o lásce, která vše překoná.

Detail inscenace





	Mistrovská lekce
Terrence McNally

Příběh Marii Callas vyprávěný Dagmar Peckovou.

Detail inscenace





	Návštěvy u pana Greena
Jeff Baron

Hořkosladký příběh o jednom mezigeneračním setkání. 

Detail inscenace





	NordOst (scénické čtení)
Torsten Buchsteiner

Současná hra podle skutečné události.

Detail inscenace





	Případ Edward
Jakub Šmíd - Matouš Danzer

Inscenace o chlapci, který má místo rukou nůžky, ale přesto chce žít jako ostatní.

Detail inscenace





	Miluju tě, ale…
Joe DiPietro - Jimmy Roberts

Satirická hudební revue o lásce a partnerských vztazích s živou hudbou.

Detail inscenace





	Novecento (1900)
Alessandro Baricco

Strhující příběh geniálního klavíristy

Detail inscenace





	Dokonalá svatba
Robin Hawdon

Skvělá komedie o tom, co všechno se může zkomplikovat ve svatební den.

Detail inscenace





	Letní Kost 2024

Detail inscenace





	Hurvínkova cesta do Tramtárie

Pohádka o koloběhu vody v přírodě. O zemi plné žíznivých květin, kde vládne protivná princezna.

Detail inscenace





	Revizor
Nikolaj Vasiljevič Gogol

Klasická komedie o naší současnosti z dob carského Ruska.

Detail inscenace





	Donaha!
Terrence McNally & David Yazbek

Světový muzikálový hit, kde pánové jdou donaha.

Detail inscenace






PředchozíNásledující



Aktuálně hrajeme
Kompletní program

	11Duben
Čt19:00

Splašené nůžky

Paul Pörtner
Abonentní skupina Cdetektivní komedieklasický titul


Objednat on-line



	12Duben
Pá19:00

Saturnin

Zdeněk Jirotka
hudební komedieklasický titulPOSLEDNÍ REPRÍZA V SEZÓNĚpředstavení pro celou rodinuvhodné k maturitě


Objednat on-line



	13Duben
So19:00

Dámy vpřed!
Host

Ken Ludwig
Abonentní skupina Kklasický titulKomedie

Uvádí divadlo Palace Praha.

Vyprodáno


	15Duben
Po18:00

Indiáni ze šuplíku
Host

Jarmila Vlčková - Pavlína Jurková
Abonentní skupina RD1pohádka pro děti

uvádí Divadlo Láryfáry Praha

Vyprodáno


	16Duben
Út19:00

Dokonalá svatba

Robin Hawdon
Abonentní skupina E2klasický titulKomedie


Objednat on-line







Sociální sítě

	
Instagram

	
Facebook

	
YouTube

	
Podcasty






 


Newsletter


Přihlašte se k odběru novinek

Přihlašte se k odběru novinek
Zaregistrovat se





Aktuality

	[image: V sobotu 23. března se uskuteční NOC DIVADEL 2024]
[image: V sobotu 23. března se uskuteční NOC DIVADEL 2024]
V sobotu 23. března se uskuteční NOC DIVADEL 2024
01.03.2024


	[image: Změna termínu zahájení předprodeje na další měsíc]
[image: Změna termínu zahájení předprodeje na další měsíc]
Změna termínu zahájení předprodeje na další měsíc
19.02.2024


	[image: Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „pracovník techniky scény – jevištní technik“.]
[image: Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „pracovník techniky scény – jevištní technik“.]
Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „pracovník techniky scény – jevištní technik“.
20.09.2023


	[image: Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „řidič osobního vozidla“.]
[image: Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „řidič osobního vozidla“.]
Městské divadlo Mladá Boleslav přijme pracovníka na pozici „řidič osobního vozidla“.
16.09.2023


	[image: Program Festivalu NADOSAH 2023]
[image: Program Festivalu NADOSAH 2023]
Program Festivalu NADOSAH 2023
11.09.2023


	[image: Zemřel Miloš Horanský]
[image: Zemřel Miloš Horanský]
Zemřel Miloš Horanský
09.01.2023






Předplatné

	Předplatné pro dospělé
Skupiny A, B, C, D, DO, E1, E2, F, G, H, J, K, P, S

	Předplatné pro studenty a mládež
Skupiny M1, M2, M3, M4, M5, M6

	Předplatné pro nejmenší diváky
Skupiny RD1, RD2, RD3, RD4, RD5

	Dárkové poukazy
Skupiny DP





Kontakt na divadlo



Městské divadlo Mladá Boleslav
Palackého 263
293 80 Mladá Boleslav
Česká republika

+420 326 734 990+420 326 328 553divadlo.sekretariat@seznam.cz
Pokladna divadla otevřena 30 minut před začátkem představení!





Předprodej a vyzvednutí vstupenek



Obchodní oddělení MDMB
Husova 214/8
293 01 Mladá Boleslav

 +420 326 323 269 predprodej@mdmb.cz
Provozní doba:
Po - Pá 8:00 - 11:30 a 12:30 - 16:00 (St do 17:00)






      Městské divadlo Mladá Boleslav
  
   Nahoru  
 
  	   Pro diváky 
 	  Program  
	  Aktuality  
	  Předplatné  
	  Kontakty  

 
 
	   O divadle 
 	  Repertoár  
	  Lidé  
	  O divadle  
	  Partneři  

 
 
	   Sledujte nás 
 	  Facebook  
	  Instagram  
	  YouTube  
	  Podcasty  

 
 
	   Důležité odkazy 
 	  Technické plány jeviště  
	  Zveřejňované dokumenty  
	  Navigovat do divadla  
	  Navigovat do obchodního odd.  

 
 

 
   © Městské divadlo Mladá Boleslav / Všechna práva vyhrazena / Ochrana osobních údajů / Formulář VOS / Vytvořil loudmark 
 
     loudmark  
 
 
   
   
 
 
 
   
     
 
 
 
 
  
 
      
 
 
 


     